1

2025年 5月 13日

各 位

会 社 名 バーチャレクス・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 丸山 栄樹

 （コード：6193 東証グロース）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 黒田 勝

（TEL．03－3578－5300）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年５月 13日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年３月 31日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は本年６月 26日開催予定の第 27回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

(2024年５月 13日公表)

前期実績

(2024年３月期)

基 準 日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

１株当たり配当金 15円 00銭 同左 15円 00銭

配当金総額 42百万円 － 43百万円

効力発生日 2025年６月 27日 － 2024年６月 26日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主への利益還元を経営の重要な課題と位置付けており、配当政策の基本方針として、当社グルー

プの成長を加速させる成長投資とともに、財務面での健全性のさらなる強化、経営における成長性と安全性の

均衡に努めつつ、資産の売却益等といった一過性の利益及び現預金の増加を伴わない利益を除く親会社株主に

帰属する当期純利益に対して 10～20％程度を目標に総合的に勘案して、経営成績に応じた利益還元を継続的

に行う方針としております。

 そこで、当該配当政策の基本方針に従い、第 27期の期末配当につきましては、本日公表いたしました

「2025年３月期決算短信」の業績及び財務状況等を総合的に勘案し、当社普通株式１株につき 15円とさせて

いただきます。

以上